PAGE
4

Протокол № 11-12
Заседания Правления Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации  «Объединение строительно-монтажных организаций» (далее - НП  СРО «ОСМО»).
11.04.2012 года                                                                                                              г. Липецк

Заседание проводится в офисе Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строительно-монтажных организаций» по адресу: 398050, г.Липецк, ул. Желябова, 14а.  Московское время:  14ч.00мин.
Присутствовали:
	№
	Ф.И.О.
	Должность, наименование предприятия

	1
	Крапивин В.М.
	Генеральный директор ООО «СУ-10  Липецкстрой»

	2
	Шаталов П.Д.
	Генеральный директор ЗАО «ЮгоВостокстальконсрукция-2»

	3
	Гамов С.А.
	Зам. директора ООО «СтройАгроИнвест»

	4
	Косенков В.М.
	Генеральный директор ОАО «Юговостокэлектромонтаж-1»

	5
	Кисиль  А.В.
	Генеральный директор ООО «СМТ НЛМК»

	6
	Беляев В.М.
	Директор ООО «Политехник»

Председатель правления – Генеральный директор ООО «Строительно-монтажный трест НЛМК»  -  Кисиль А.В.

Приглашенные: Подлуцкий А.А. – директор НП СРО «ОСМО»;
Некрасов Д.В. – начальник юридической службы НП СРО «ОСМО»; Избран рабочий орган заседания:
Секретарь заседания Правления – Некрасов Д.В. – начальник юридической службы НП СРО «ОСМО».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ:

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 7 членов Правления партнерства в заседании принимают участие 6 членов Правления партнерства. Заседание Правления правомочно, т.к. в нем принимает участие большинство состава членов Правления партнерства.

Председательствующий объявил заседание Правления открытым.
Повестка дня:
1.  Принятие новых членов в НП СРО «ОСМО».

2. Выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, вновь принятым членам НП СРО «ОСМО».

3.  Внесение изменений в ранее выданные свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. По первому вопросу: о принятии новых членов в НП СРО «ОСМО» слушали: Генерального директора ООО «СУ-10 Липецкстрой» Крапивина В.М., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях, о приеме в члены НП СРО «ОСМО» от следующих юридических лиц:

1. ЗАО «СУ-5 «Липецкстрой»,  заявление о принятии в члены и выдаче Свидетельства о допуске к работам от 04.04.2012 г., акт внеплановой  проверки № 0439 от 10.04.2012 г.
Результаты голосования:

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По первому вопросу:

РЕШИЛИ: Принять в члены НП СРО «ОСМО» юридические лица:

1. (439) ЗАО «СУ-5 «Липецкстрой», ОГРН 1024800826709.
2. По второму вопросу: о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСМО», слушали директора НП СРО «ОСМО» Подлуцкого А.А. который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, от членов НП СРО «ОСМО»:

1. (439) ЗАО «СУ-5 «Липецкстрой», ОГРН 1024800826709.
а так же доложил о результатах рассмотрения представленных документов Специализированным органом (Контрольной комиссией) по контролю за соблюдением членами НП СРО «ОСМО» требований, правил саморегулируемой организации и результатах проверки достоверности сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц Требованиям к выдаче Свидетельств о допусках к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Результаты голосования:

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу:

РЕШИЛИ: Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСМО»:

1. (439) ЗАО «СУ-5 «Липецкстрой», ОГРН 1024800826709, согласно заявлению.

3. По третьему вопросу: о внесении изменений в ранее выданные свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, слушали: Генерального директора ЗАО «ЮгоВостокстальконсрукция-2» Шаталова П.Д., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях, о внесении изменений от 9-ти организаций-членов партнерства.
По третьему вопросу:

РЕШИЛИ: Внести изменения в ранее выданные свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующих организаций, согласно заявлений, в соответствии с п.14, ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ, путем замены имеющегося свидетельства с выдачей нового:

1. ООО «Липецкое ППЖТ», свидетельство о допуске №0431-2012-4823036747-С-026 от 09.04.2012 г. о внесение изменений в свидетельство о допуске в связи в связи с добавлением видов работ, акт внеплановой  проверки № 0431.1 от 10.04.2012 г.

2. ЗАО «Липецк Коксохиммонтаж», свидетельство о допуске №0043.1-2010-4823002096-С-026,  заявление  от 05.04.2012 г. о внесение изменений в свидетельство о допуске в связи с добавлением видов работ, акт внеплановой  проверки № 0043.2 от 10.04.2012 г.

3. ООО «Путеец», свидетельство о допуске №0223.1-2010-4823024741-С-026,  заявление  от 27.03.2012 г. о внесение изменений в свидетельство о допуске в связи с заменой на новую форму бланка свидетельства о допуске с добавлением видов работ, акт внеплановой  проверки № 0223.2 от 10.04.2012 г.

4. ООО «Котлосервис», свидетельство о допуске №0073.2-2011-3128020951-С-026,  заявление  от 05.04.2012 г. о внесение изменений в свидетельство о допуске в связи с добавлением видов работ, акт внеплановой  проверки № 0073.3 от 10.04.2012 г.

5. ООО «Тяжкомплект», свидетельство о допуске №0109.2-2010-4823018459-С-026,  заявление  от 03.04.2012 г. о внесение изменений в свидетельство о допуске в связи с добавлением видов работ, акт внеплановой  проверки № 0109.3 от 10.04.2012 г.
6. ООО «Техноуниверсал», свидетельство о допуске №0074.1-2010-3128040997-С-026,  заявление  от 03.04.2012 г. о внесение изменений в свидетельство о допуске в связи с добавлением видов работ, акт внеплановой  проверки № 0074.2 от 10.04.2012 г.

7. ООО «Престиж-А», свидетельство о допуске №0365-2010-4823020200-С-026,  заявление  от 02.04.2012 г. о внесение изменений в свидетельство о допуске в связи с добавлением видов работ, акт внеплановой  проверки № 0365.1 от 10.04.2012 г.

8. ООО «МАГ», свидетельство о допуске №0076.2-2010-3128055930-С-026,  заявление  от 06.04.2012 г. о внесение изменений в свидетельство о допуске в связи с добавлением видов работ, акт внеплановой  проверки № 0076.3 от 10.04.2012 г.

  9. ЗАО «трест «ЦЕНТРМЕТАЛЛУРГРЕМОНТ», свидетельство о допуске №0068.2-2011-4823014310-С-026,  заявление  от 25.03.2012 г. о внесение изменений в свидетельство о допуске в связи с исключением видов работ, акт внеплановой  проверки № 0068.3 от 10.04.2012 г.
Результаты голосования:

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель правления        _____________  Кисиль А.В.
Члены правления:

       ____________________________________Крапивин В.М.

                                                           ____________________________________Шаталов П.Д.

                                                           ____________________________________Косенков В.М.

        ___________________________________  Гамов С.А.
                     ___________________________________  Беляев В.М.
Секретарь заседания Правления     ______________Некрасов Д.В.